- Về cách thức thanh toán: Ngày 10-7-2025, bà L thanh toán cho bà H 

300.000.000 đồng; Ngày 10-9-2025 bà L phải thanh toán cho bà H 359.365.000 đồng 

và ngày 10-12-2025 bà L phải thanh toán cho bà H 359.365.000 đồng 

- Về án phí:  

+ Bà Đinh Thị Hồng L phải chịu 21.281.000 (hai mươi mốt triệu hai trăm tám 

mươi mốt nghìn) đồng án phí dân sự sơ thẩm.  

+ Bà Nguyễn Thị H không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả lại cho bà 

H số tiền 21.281.000 (hai mươi mốt triệu hai trăm tám mươi mốt nghìn) đồng tạm ứng 

án phí dân sự sơ thẩm đã nộp tại biên lai thu tiền số 0003110 ngày 12-6-2025 của Chi 

cục Thi hành án Dân sự huyện Phú Giáo, tỉnh Bình Dương (nay là Phòng Thi hành án 

dân sự Khu vực 19, Thành phố Hồ Chí Minh). 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân